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
gebyr/​​​​​​​avgift

Eiendomsskatt
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Kr 9 968

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 777 941

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 2 800 586

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
TV/​​​​​​Internett utgjør mellom 1000‑1200,‑ pr.måned  
avhengig av hvilken TV‑pakke og hastighet nett man  
ønsker. Nåværende eier har hatt altiboks tv og  
internett. 
Veiavgift utgjør kr. 8 100,‑ pr år. Denne avgiften  
dekker brøyting og vedlikehold av vei.
Velforening kr. 500,‑ pr. år. Oppsparte midler i  
velforeningen blir brukt til f. eks. oppkjøring av  
skiløper i området. 

Utover det som er nevnt over og under punktet  
«kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​​​brensel, forsikring og  
innvendig/​​​​​​utvendig vedlikehold.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 176 i Drangedal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

29.10.2007 ‑ Dokumentnr: 873001 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3815 Gnr:44 Bnr:133 
Tinglyst målebrev av tomten.

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 9207 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0817 Gnr:44 Bnr:176 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på fritidsboligen, datert  
06.10.2016. 
Det foreligger godkjente byggetegninger, utskrift  
datert 06.01.2014. Tegningene stemmer godt  
overens med dagens bruk.

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse datert
06.10.2016.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
fritidsformål, og er en del av reguleringsplanen  
"Grønlihallen, gnr. 44, bnr. 133." 
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Eiendommen ligger i et område kalt "H1". Generelt  
for dette område er blant annet at byggene skal ha  
utforming, materialbruk, dimensjoner og fargebruk  
som harmonerer med omgivelsene. Takvinkel settes  
til min. 22 grader og maksimum 45 grader.  
Gesimshøyde maks 3,50 meter. Mønehøyde maks  
7,50 meter. Det skal ikke være større høyde enn 0,80  
fra fremtidig terreng og opp til bordkledning.  
Byggene skal stå på ringmur, ikke påler. Det kan  
bygges sokkeletasje eller kjeller der terrenget er  
tilpasset slike løsninger. Avfall skal bringes til  
container eller oppsamlingssteder. 

Bebygd areal skal begrenses til BYA = 35 %.

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser  
ligger vedlagt i prospekt.

Det er ubebygde tomter regulert til fritidsbebyggelse  
på eiendommens nord‑ sørøst‑ og nordøst‑side.  
Tomtene nord‑øst og sør‑øst er på andre siden av  
veg.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​​​​​ 
gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Eiendommen er ikke konsesjonspliktig, men kjøper  
må via egenerklæring om konsesjonsfrihet bekrefte  
at eiendommen skal benyttes til fritidsformål.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  
oppfordres til å undersøke eiendommen nøye,  
gjerne sammen med fagkyndig, før bud inngis.  
Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe  
kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i  
salgsdokumentene. Hvis noe trenger avklaring,  
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